*4547 Idem habet Joan. Dicallillo tr. 10. dub. 6. dub. 2. num. 25. (Universitatem loquendo, five de jure, five de confutandis, docent non pauci Auctores, degradare posse ob aliud crimen nimis enorme, atque Reipublice valde perniciosum, tradique Magistrorum faculari. Ita Panormit. cap. ar. si Cleric. numer. 39. & cap. Cdm non ab homine num. 6. de Jude. Silvest. verbo degradatio, qua. 2. Toletus supra cap. S. Terio est, Avila cit. dub. 3. Molina disp. illa 49. Exemplum adhuc best in homicidio non simplici, sed qualificato, ut constat ex eodem cap. Cdm non ab homine. Unde Paricidium, vel simile quid, tali pena dignum est. Item furtum non simplex, sed validum qualificatum, ac sacramentum; nam cum pro hoc criminibus Ecclesie non habeat condignam poenam, merito reus judicii seculari remittitur.*

*4548 Demum n. 30. subdit (Pro praxi est maxime notandum, Magistrorum facultatem in causa criminis merè Ecclesiasticum, v. gr. in causa heretici, non posse cognoscere, & judicare de tali crimen, sed tantum secundum latam declaratoriam sententiam à judice Ecclesiastico exequi, iuxta c. us inquisitoris, 5. Prohibitus, de Heret. in 6. in crimen vero non merè Ecclesiastico potest petere à judice Ecclesiastico procedulum, ut illius iustitiam cognoscat, & examineat, & deinde reum sibi traditum, suffici fortis effectum puniat. Ita Panormitanus c. 1. n. 12. de Offic. Ordin.*

Sed quantum ad hoc, omnino vide diff. a n. 4452. ad 4471. maxime a n. 4469. ad 4471. quibus me remitto, & adharro.

De irregularitate, & poenis, fusé agunt Espanianus lib. 4. c. ad audiendum, de homicidio, Picebeus in infra. Canon. rit. 18. & 19. & alibi sub principiis tituli. Mafrinus disp. 13. qn. 5. Leander tr. 5. de panis. Tamb. 102. lib. 10. tr. 4. Gobat in extremitate, 18. & pluribus in leuis, Joannes de Castillo de Confuris disp. 6. & 7. Ant. à Spir. S. de Confuris & Panis, tr. 13. Matthaeucci in Offic. Curia tr. 1. cap. 8. à pag. 117. Mendo in suis titulis.

# E X A M E N C O N F E S S A R I O R U M.

Tomus Secundus.

## D E D E N U N C I A T I O N I B U S. P A R S P R I M A,

De Denunciationibus faciendis ad Monitoria  
Papæ, & Episcoporum.

### C A P U T I.

De Superioribus, qui possunt Moni-  
toria edere.

**D**E Summo Pontifice nulla est dif-  
ficultas.

Quantum ad alias, sibi Epis-  
copi ex Trid. sif. 25. de reform.  
cap. 3. possunt monitoria, seu edicta rede-  
re pro rebus, aut scripturis desperatis, seu  
occultatis, ad finem eas restituend, aut re-  
velandi, sub excommunicatione majori lat-  
tentie, ipso facto incurriend, restitu-  
tione, vel revelatione non facta intra certum  
terminum.